Управление образования администрации
Балтийского городского округа

ПРИКАЗ N9 52l

от к 0З ) июля 202З года

город Балтийск

О внесении изменений в приказ Управления
образования администрации Ба-птийского городского
округа от |7 .05.202З года Ns 49 кОб утверждении
муниципального задания

финансово-хозяйственной
муниципаJIьного

и согласовании плана

автономного
деятельности

учреждения

плановых п
годов) к пла
согласно при

дополнительного образования к.Щом детского
творчества> г. Балтийска> и признании утратившими
силу п.п. 1.1 - 1.5 приказа Управления образования
администрации Ба,rтийского городского округа от
29.05,202зг. Jф 446

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской
Образования администрации Балтийского городского окру
внесении изменений в 11риказ Управления Образования
городского округа от 05.05,2023 Ns384 кОб организаци
кампании в МО кБалтийский горолской округ> в2023 году)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Внести изменения в приказ Управления образования
городского округа от l7.05.2023 года J\b 49 <об утверждени
согласовании плана финансово-хозяйственной
автономного учреждения дополнительного образования
Балтийска> (далее по тексту - приказ J\b 49), изложив:
1 .1 . приложение J\Гs 2 кПлан финансово-хозяйственной де
г. и плановый период2024 и 2025 годов)) к прикtву М 49
приложению J\Ъ l к настоящему приказу;
|.2. приложение Jф 2 кОбоснования (расчеты)
на2O2З год и на плановый период 2024 и2025
деятельности к прикilзу Jф 49 в новой редакции
приказу;
1.З. приложение Jф 3 кОбоснование (расчеты) расхолов
период 2024 и 2025 годов (КВФО 2, за исключением
персонифицированного финансирования (ПФДО))) к пла
деятельности к приказу ]ф 49 в новой редакции согласно при
приказу.
1.4. приложение Jф 4 <Обоснование (расчеты) расходов
период 2024 и 2025 годов (Иные субсидии (КВФО 5)> к
деятельности к приказу JrlЪ 49 в новой редакции согласно при
приказу;

и, приказом Управления
N9487 от 21.06.2023г. ко
инI.Iстрации Балтийского
летней оздоровительной

инистрации Балтийского
муниципального задания и
ьности муниципального

детского творчества) г.

ьности
в новои

на 202Зг. (на 202З

редакции согласно

и по поступлениям
финансово-хозяйственной

ниюNs2кнастоящему

а 202З год и на плановый
в в рамках системы

финансово-хозяйственной
жениюNs3кнастоящему

2023 год и на плановый

финансово-хозяйственной
ожениюNs4кнастоящему